BAA: REHREFEBEARLTOERL2I7

202043 A 31 B BfE

(BAAL : [9)

# B

1 BEOL
1. WENERE

Bl vae
ForHise
PIHE FEN)
WDHHx (R

AU 4
IV y IR FEA3 A 5y

() AR EEEFE
Bt SR L
Ao
TR B 5
S PAVENRTIE
EEEERF
BESE
I AFEDH
1. WRBAE
Ffhds
ik B 4G -
RITSE 4
20204 BE R Bh = #
TEVD 4
JEIR TSR
REVAE S
2. BEEAE
EEAEER
AEEE
EBRRAPE

S e

<

23,846
16,485,440
2,189,012

311,445

163,568

51,793

185,279

1,748,341

3,000

60,542

19,173,311

237,072

1,811,883

19,410,383

1,811,883

17,598,500




