財産目録

2020年3月31日現在

(単位:円)

科目		金額		
I 資産の部				
1.	流動資産			
	現金預金			
	手元現金	23,846		
	ゆうちょ(法人)	16,485,440		
	ゆうちょ(振替)	2,189,012		
	未収金			
	クレジットカード寄付3月分	311,445		
	立替金			
	立替金	163,568		
	流動資産合計		19,173,311	
2.	固定資産			
	(1)有形固定資産			
	車両運搬具			
	原付バイク	51,793		
	工具器具備品			
	職員パソコン3台	185,279		
	固定資産合計		237,072	
資産合計				19,410,383
Ⅱ 負債の部				
1.	流動負債			
	未払金			
	職員給与、立替経費等	1,748,341		
	前受金			
	2020年度賛助会費	3,000		
	預り金			
	源泉所得税等	60,542		
	流動負債合計		1,811,883	
2.	固定負債			
	固定負債合計		0	
負債合計				1,811,883
正味財産				17,598,500